
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Múčka Matúš
Téma: Webová aplikace pro vzdálenou správu systému Fitcrack (id 21121)
Vedoucí: Hranický Radek, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout a implementovat řešení pro správu distribuovaného systému Fitcrack. Zadání

uvažovalo zaměření na backend aplikace, což bylo beze zbytku splněno. Pan Múčka se však nespokojil s
průměrně obtížným zadáním a nad rámec své práce implementoval také kompletní frontend a přidal řadu rozšíření.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené literatury a v průběhu práce si sám aktivně dohledával další relevantní zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Múčka byl při řešení aktivní a dohodnuté termíny dodržoval často i s předstihem proti plánu. Práci aktivně

komunikoval a průběžně mne seznamoval s jednotlivými etapami vývoje. Na konzultace docházel připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu, mé připomínky student zapracoval.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student během roku aktivně pomáhal řešitelům projektu TARZAN a na základě této spolupráce mu bydlo

nabídnuto členství v řešitelském týmu.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Hodnocení A navrhuji zejména s ohledem na kvalitní a rozsáhlý programový výstup a množství rozšíření

implementovaných nad rámec původního zadání.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

